Radicaciéon
05045318400120220022400

05045318400120210058200

05045318400120210061700

05045318400120210066200

05045318400120200007000

05045318400120220015200

Numero de Registros: 7

Clase

Procesos De
Jurisdiccion
Voluntaria

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

PUBLICO

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Apartado

Estado No. 80 De Viernes, 13 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Eddy Yolima Ariza Cano
Y Otro

Karla Lorena Gomez Manuel Jose Durango

Carrillo Padilla
Naidut Galarcio Rojas Juan Diego Velasquez
Zirita

Uberlina Cardona Aurelio Emiro Ramos

Gonzélez Hernandez

Yulieth Viviana Mejia Adrian Ferley Niaza
Salas Garabato

Inés Usuga Rafael Elias Sierra

Ballesteros

Fecha Auto
12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca -
Ordena Notificar A
Ministerio Publico Y
Defensoria De Familia

Auto Ordena - Aprueba
Transaccion

Auto Ordena - Pone En
Conocimiento Rta Nueva
Eps-Ordena Oficiar

Auto Ordena - Cambio De
Pagador

Auto Requiere - Apoderado
Demandado

Auto Ordena - Notificar Por
Conducta Concluyente-
Prestar Caucioén

En la fecha viernes, 13 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JORGE MARIO COMBATT HERRERA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3bfe207d-d3f0-44ad-98fd-c1c8042e9c2b



PR ITTCY
G e,
‘5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

el
o

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Apartado
<;¢A -t c‘o“

Estado No. 80 De Viernes, 13 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

05045318400120210041200 Procesos Mercedes Sanchez Paula Andrea Cuellar

12/05/2022 Auto Reconoce - Reconoce
Verbales Alvarez

Nuevos Herederos

Numero de Registros: 7

En la fecha viernes, 13 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JORGE MARIO COMBATT HERRERA
Secretaria
Cadigo de Verificacion

3bfe207d-d3f0-44ad-98fd-c1c8042e9c2b



