

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Viernes, 13 De Mayo De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05045318400120220022400	Procesos De Jurisdiccion Voluntaria	Eddy Yolima Ariza Cano Y Otro		12/05/2022	Auto Admite - Auto Avoca - Ordena Notificar A Ministerio Público Y Defensoría De Familia		
05045318400120210058200	Procesos Ejecutivos	Karla Lorena Gomez Carrillo	Manuel Jose Durango Padilla	12/05/2022	Auto Ordena - Aprueba Transaccion		
05045318400120210061700	Procesos Ejecutivos	Naidut Galarcio Rojas	Juan Diego Velasquez Zirita	12/05/2022	Auto Ordena - Pone En Conocimiento Rta Nueva Eps-Ordena Oficiar		
05045318400120210066200	Procesos Ejecutivos	Uberlina Cardona González	Aurelio Emiro Ramos Hernandez	12/05/2022	Auto Ordena - Cambio De Pagador		
05045318400120200007000	Procesos Ejecutivos	Yulieth Viviana Mejía Salas	Adrian Ferley Niaza Garabato	12/05/2022	Auto Requiere - Apoderado Demandado		
05045318400120220015200	Procesos Verbales	Inés Úsuga	Rafael Elías Sierra Ballesteros	12/05/2022	Auto Ordena - Notificar Por Conducta Concluyente- Prestar Caución		

Número de Registros:

En la fecha viernes, 13 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JORGE MARIO COMBATT HERRERA

Secretaría

Código de Verificación

3bfe207d-d3f0-44ad-98fd-c1c8042e9c2b



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Apartado

Estado No. 80 De Viernes, 13 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05045318400120210041200	Procesos Verbales	Mercedes Sanchez Alvarez	Paula Andrea Cuellar	,	Auto Reconoce - Reconoce Nuevos Herederos			

Número de Registros:

En la fecha viernes, 13 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JORGE MARIO COMBATT HERRERA

Secretaría

Código de Verificación

3bfe207d-d3f0-44ad-98fd-c1c8042e9c2b